
 

 

UCHWAŁA NR XXI/142/2025 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r., 1176, 

1635, 1757), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 176), 

art. 6 ust. 12  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r., poz. 707), 

art. 9 art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 111, 497, 621, 622, 769, 820, 1235) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa, w sołectwach wymienionych  w § 2. 

2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do należności podatkowych objętych łącznym zobowiązaniem 

pieniężnym, o którym mowa w art.6c ustawy o podatku rolnym. 

§ 2. Na inkasentów podatków wymienionych w § 1 ust. 1  wyznacza sie sołtysów z terenu poszczególnych 

sołectw. Każdy z inkasentów dokonuje inkasa podatków należnych z terenu swojego sołectwa, i tak: 

1) Pan Sławomir Gruszka -  sołectwo Bobrowice, 

2) Pan Robert Konat -  sołectwo Bobrowiczki, 

3) Pan Dariusz Jarząbek - sołectwo Łętowo, 

4) Pani Daria Padewska - sołectwo Noskowo, 

5) Pani Emilia Palińska - sołectwo Pomiłowo, 

6) Pan Bartłomiej Jakuszczonek - sołectwo Radosław, 

7) Pan Mariusz Krzymiński - sołectwo Sławsko, 

8) Pani Karolina Skoczylas - sołectwo Smardzewo, 

9) Pan Mateusz Łanik - sołectwo Stary Kraków, 

10) Pani Mariola Kamoda - sołectwo Warszkówko, 

11) Pani Elżbieta Świeboda - sołectwo Wrześnica, 

12) Pan Adam Wiczkowski - sołectwo Żabno, 

13) Pani Justyna Użdrzychowska - sołectwo Żukowo. 

§ 3. Wyznacza się inkasentom termin płatności z tytułu poboru podatków wymienionych w § 1  do piątego 

dnia włącznie, następującego po terminach płatności tych podatków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4201



§ 4. 1. Ustala się wynagrodzenie należne inkasentom w wysokości 15% od sumy zainkasowanych kwot 

podatków wymienionych w § 1. 

2. Wynagrodzenie o którym mowa w ust. 1 nie może przekroczyć kwoty 1600 zł brutto za okres 

rozliczeniowy. Za okres rozliczeniowy przyjmuje się kwartał. 

§ 5. Traci moc uchwała nr X/66/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie poboru podatku rolnego, podatku 

leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagradzania za inkaso 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6511) 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

województwa zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 

 

Marta Hołowata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4201


		2025-10-08T06:37:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




